
ZARZĄDZENIE NR 125.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej 
dalej ustawą Pzp, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, na 
wykonanie zadania pn.:„Przygotowanie i dostarczenie posiłków dla 
świadczeniobiorców Ośrodka Pomocy Społecznej w 2025 roku”, znak 
postępowania ZP.271.18.2024, w następującym składzie: 

1) Grzegorz Sobieszek – Przewodniczący komisji przetargowej 

2) Anna Sawka – Członek komisji przetargowej 

3) Inga Piórko – Członek komisji przetargowej 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności: 

1) otwarcie ofert, 

2) badanie i ocena ofert, 

3) ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawców, 

4) zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie do zatwierdzenia 
kierownikowi zamawiającego. 

§ 3. 1. Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza 
kierownik zamawiającego. 

2. Po zatwierdzeniu wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
i podpisaniu umowy komisja przetargowa ulega rozwiązaniu. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu także z chwilą unieważnienia postępowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DB6159-FC85-45D1-9A2F-1009807FAB3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4


